
 
BZP.271.45.2020 

 
Zestawienie otwartych ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.:   Budowa obiektów edukacyjnych Gminy Nysa – budowa żłobka przy ul. 11 Listopada w Nysie 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  8.451.125,00 zł brutto. 

 

Nr 
oferty Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto 
(PLN) 

 

Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji  
(miesięcy) 

 

Warunki płatności zawarte w 
ofertach 

1 SPÓŁKA BUDOWLANA JAN SERAFIN, MAREK 
JANIK S.C  
ul. Unii Lubelskiej 1/1U, 48-303 Nysa 

10.461.781,65 zł 
 

30 listopada 2021 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie  o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 
 

2 MTM Budownictwo Sp. z .o.o. 
ul. Koszycka21, 33-100 Tarnów  

9.466.000,00 zł 
 

30 listopada 2021 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie  o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 
 

3 PS-Projekt Sp. z o.o. 
ul. Kępska 2g, 45-129 Opole 

7.998.840,22 zł 
 

30 listopada 2021 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie  o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 
 

4 Przedsiębiorstwo Budowlane MOBUD Sp. z o.o. 
ul. Stokrotek 9, 48-303 Nysa 

        10.406.300,60 zł 
 

30 listopada 2021 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie  o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 
 

5 PB BAUMAR Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Lipowa 132, 46-070 Polska Nowa Wieś 

8.666.609,90 zł 
 

30 listopada 2021 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie  o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 
 

6 Berger Bau Polska Sp. z o.o. 
ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław 

9.512.249,68 zł 30 listopada 2021 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie  o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 
 

7 AS-BUD SZAWEŁŁO ADAM 
ul. Makuszyńskiego 8, 48-303 Nysa 

9.779.815,07 zł 30 listopada 2021 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie  o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 
 



8 Zakład Techniczno-Budowlany Polbau Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 25, 45-054 Opole 

9.781.421,13 zł 
 

30 listopada 2021 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie  o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 
 

 
Nysa, dnia 11 grudnia 2020 r.  

 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  
Jacek Krzywoń  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


